Antoniego Rądzimskiego należące, przez biegłych na kwotę 567,842 złp. oszacowane, powierzchni 5,023 morgów mające, sprzeda-

nem będą w drodze działu przez publiczną licytację w terminie do przygotowanego przysądzenia oznaczonym; dobra te Adwokatowi sprzedaż popierałemu Wyrokiem Trybunału Lubelskiego z d. 21 Marca (2 kwietnia) 1840 r. za sumę 378,700 złp. srebrnem przysądzonem; a termin do stanowczego przysądzenia na audjencji publicznej Trybunału Lubelskiego odbyć się mającego na dzień 8/90 Maja 1840 r. godzinę 9tą zrana oznaczonym został. Bliższą wiadomość o tych dobrach i o warunkach licytacji powziąć można na gruncie, tudzież w Kancellarji Pisarza Trybunału i w Kancellarji podpisanego Adwokata w Lublinie mieszkającego. — Lublin d. 24 Marca (5 kwietnia) 1840 r. *Klemens Łastowski*.

W pierwszych dniach Maja, pewna Osoba wyjeżdża wygodną Karetą przez Wrocław do Saltzbrunn, może zabrać porządnych Osób 3, częściowo lub razem; wiadomość w Drukarni Kurjera.

POKOJ Kawalerski przy familji pod Nr 184 na Iym piątrze od frontu przy ulicy Krzywe-Koło, jest do wynajęcia każdego czasu.